会　議　記　録

高松市附属機関等の会議の公開及び委員の公募に関する指針の規定により、次のとおり会議記録を公表します。

	会 議 名
	平成30年度第1回高松市産業廃棄物審議会

	開催日時
	平成30年10月30日（火）10時00分～11時40分

	開催場所
	環境業務センター　4階小会議室

	議    題
	（１）会長の選任
（２）公開・非公開の決定

（３）産業廃棄物処理施設設置許可申請にかかる意見について（諮問）

	公開の区分
	　　■　公開　　□　一部公開　　□　非公開

	上記理由

	出席委員
	4人

	加藤　俊作、野村　美加、

山中　稔、多川　正

	欠席委員
	3人

	傍 聴 者
	  　0人　　（定員　10人）

	担当課
および
連絡先
	環境指導課　（℡087-839-2380）

	審議経過及び審議結果

	（１）　会長の選任について
　　　　会長に加藤委員を推薦する意見が出され、了承された。

（２）　公開・非公開の決定について
　　　　委員全員一致で公開に決定した。
（３）　産業廃棄物処理施設設置許可申請にかかる意見について
　　　　ア．産業廃棄物処理施設に関する事務局からの説明
　　　　イ．委員による審議

　　　　　　　質疑応答、意見交換等

　　　　ウ．結論

　　　　　　　廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第１３７号）第１５条の２第２項の規定による「生活環境の保全及び環境省令で定める周辺の施設について適正な配慮がなされたもの」として適当と認める。